

Guldsmed Dirks Rødovre A/S

Rødovre Centrum 1G, st. 57
2610 Rødovre

CVR-nr. 29 79 17 08

Årsrapport for 2017/18

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 4. marts 2019

Henrik Knakkegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Guldsmed Dirks Rødovre A/S Rødovre Centrum 1G, st. 57 2610 Rødovre Hjemmeside: www.dirksdesign.com CVR-nr.: 29 79 17 08 Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018 Stiftet: 27. marts 2006 Hjemsted: Rødovre
Bestyrelse	Helle Gerd Dirksen, formand Henrik Knakkegaard, menigt medlem Jens Kyhnæb, menigt medlem
Direktion	Henrik Knakkegaard
Revision	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med detailsalg af guld- og sølvsmykker og ure samt handel med ædelmetaller.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 2.819, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 5.154.827.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Der forventes ligeledes et positivt resultat for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		4.676.801	5.585
Personaleomkostninger	1	<u>-4.296.227</u>	<u>-4.399</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		380.574	1.186
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-53.006</u>	<u>-44</u>
Resultat før finansielle poster		327.568	1.142
Finansielle indtægter	2	112.955	230
Finansielle omkostninger	3	<u>-431.757</u>	<u>-492</u>
Resultat før skat		8.766	880
Skat af årets resultat	4	<u>-5.947</u>	<u>-195</u>
Årets resultat		<u>2.819</u>	<u>685</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.819</u>	<u>685</u>
		<u>2.819</u>	<u>685</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		114.108	66
Indretning af lejede lokaler		7.875	15
Materielle anlægsaktiver	5	<u>121.983</u>	<u>81</u>
Deposita		420.008	408
Finansielle anlægsaktiver		<u>420.008</u>	<u>408</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>541.991</u>	<u>489</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		10.426.948	10.657
Varebeholdninger		<u>10.426.948</u>	<u>10.657</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		919.233	773
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.709
Andre tilgodehavender		10.000	0
Udskudt skatteaktiv		66.619	80
Periodeafgrænsningsposter		27.883	38
Tilgodehavender		<u>1.023.735</u>	<u>4.600</u>
Likvide beholdninger		<u>66.121</u>	<u>84</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.516.804</u>	<u>15.341</u>
Aktiver i alt		<u>12.058.795</u>	<u>15.830</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		4.654.827	4.652
Egenkapital	6	<u>5.154.827</u>	<u>5.152</u>
Andre kreditinstitutter		3.211.500	3.887
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>3.211.500</u>	<u>3.887</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	645.000	468
Kreditinstitutter		385.279	852
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.172.849	350
Gæld til tilknyttede virksomheder		210.262	3.784
Anden gæld		1.099.834	1.081
Periodeafgrænsningsposter		179.244	256
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.692.468</u>	<u>6.791</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.903.968</u>	<u>10.678</u>
Passiver i alt		<u>12.058.795</u>	<u>15.830</u>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.729.172	3.834
Pensioner	333.792	330
Andre omkostninger til social sikring	127.939	116
Andre personaleomkostninger	105.324	119
	<u>4.296.227</u>	<u>4.399</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>112.955</u>	<u>230</u>
	<u>112.955</u>	<u>230</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	111.488	128
Andre finansielle omkostninger	<u>320.269</u>	<u>364</u>
	<u>431.757</u>	<u>492</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets sambeskatningsbidrag	-7.426	173
Regulering af udskudt skat	<u>13.373</u>	<u>22</u>
	<u>5.947</u>	<u>195</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2017	2.636.097	1.587.852
Tilgang i årets løb	94.707	0
Afgang i årets løb	-351.255	0
Kostpris 30. september 2018	<u>2.379.549</u>	<u>1.587.852</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	2.570.162	1.573.505
Årets afskrivninger	46.534	6.472
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-351.255	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>2.265.441</u>	<u>1.579.977</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>114.108</u>	<u>7.875</u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	500.000	4.652.008	5.152.008
Årets resultat	0	2.819	2.819
Egenkapital 30. september 2018	500.000	4.654.827	5.154.827

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2017	Gæld 30. september 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	4.354.758	3.856.500	645.000	1.500.000
	4.354.758	3.856.500	645.000	1.500.000

8 Eventualposter mv.

Selskabet har afgivet ubegrænset solidarisk selvskyldnerkaution for tilknyttede selskaber for samlet t.kr. 5.500.

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter solidarisk for danske udbytte- og selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingforpligtelser for følgende beløb: Selskabet har en samlet husleje-forpligtelse på t.kr. 408

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 27 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 5,5, i alt t.kr 149.

Noter

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 4.227, er der givet virksomhedspant på i alt t.kr. 3.500 i lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør t.kr. 10.427. Herudover har selskabet udstedt løsøre pantebrev på i alt t.kr. 4.000, der giver pant i driftsmidler, driftsmateriel, lejerettigheder og goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør t.kr. 542.